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Balm Balm – 100 % økologiske multipurpose balms lanceres nu 
i 2 nye varianter 

 
Balm Balms fine lyserøde Rose Geranium har fået følgeskab: Neutral samt en Tea tree udgave. 
 

 Neutral - ingen duft og smag og er derfor Balm Balms forslag til baby samt hud i alle aldre  
 Tea tree - med en antibakteriel effekt, god til rifter, forkølelsessår, ømme muskler mm. 
 Rose Geranium – dejlig beroligende feminin duft  

 
”Vi er rigtig glade for at kunne præsentere den fulde linie af Balm Balms produkter i Danmark” udtaler Dorthe 
Lambæk, direktør og medejer af distributionsvirksomheden WienerWaltz, der har specialiseret sig i økologiske 
produkter primært certificeret af engelske Soil Association. Et enkelt af Balm Balms produkter, nemlig udgaven 
med rosen geranium, har været på markedet et lille års tid og nu lanceres de to nye udgaver, der allerede er 
på vej mod danske hylder.  
Især kan jeg fremhæve, at der nu findes en duftfri variant, så mild at den kan bruges til nyfødte og ja, alle 
aldre. Jeg er selv mor og har for første gang kun et enkelt produkt i min ellers så overfyldte taske, så jeg kan 
anbefale at man skrotter sin ”8 timers lotion” eller læbepomader der ofte er fyldt med kemikalier og 
parabener – til fordel for Balm Balm – certificeret 100 % økologisk – så bliver det ikke renere, slutter Dorthe 
Lambæk. 
 
Baggrunden for Balm Balm produkterne er en utrættelig kamp for at lave produkter der er 100 % økologisk 
certificerede. Balm Balm produkterne indeholder ikke vand og har derfor en drøj og god konsistens til læber 
ansigt, hænder og fødder.  
 
Dertil er Balm Balm en del af den nye trend – multipurpose; et produkt til det hele – fugter, beroliger, heler – 
er rent nok til at bruge hver dag og mildt nok til at bruge på hele kroppen. 
 
Vejl. udsalgspriser 
Lip Balm 7 ml   kr. 65,00 
Hand/Foot/Baby Balm 30 ml  kr. 125,00 
Face Balm 30 ml  kr. 125,00 
 
Forhandlere: Helsekostbutikker, hudplejebutikker, kosmetologer, Internetbutikker. I butikkerne fra juni 09. 
 
Kontakt os gerne for yderligere information.  
 
Venligst, WienerWaltz ApS 
 
 
 

Pressemeddelelse 

Balm Balm Tips – du behøver kun en til det meste… 
Ud over at være en fugtgivende ansigtspleje anvendes Balm Balm til tørre læber og 
hænder, blødgør dine neglebånd, tørre hår spidser og hår kur, smør lidt under næsen 
mod høfeber, til afrensning af make-up, lav din egen body scrub ved at smelte Balm 
Balm og tilfør rørsukker, mod rifter, bumser og forkølelsessår, til babynumser og mod 
arp. Balm Balm har uendelige tips til brug af multipurpose serien. 


